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skrivelse om hanteringen av ansökningar kring 
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Förvaltningens förslag til l beslut  
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Maria Häggblom Jonas Wiklund  

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Förvaltningen följer Stockholm stads riktlinjer för hantering av SL-kort. Enligt 

dessa beviljas SL-kort inom ramen för försörjningsstödet när behov för resa 

föreligger. Behov för resa har främst de personer som arbetar eller är 

arbetssökande. De som har gångavstånd från bostaden till sitt arbete eller 

arbetssökarverksamhet har inte rätt till arbetsresor. Rimligt gångavstånd är bedömt 

till cirka 3 kilometer.  

 

De arbetssökande som är inskrivna vid Jobbtorg Lunda och som har ett 

gångavstånd kortare än 3 km från Tensta erhåller inte generellt SL-kort. För de 

ungdomar som är inskrivna vid Jobbtorg Kista-Rinkeby (beläget i Kista Centrum) 

beviljas SL-kort, likaså de som av något skäl är aktuella på andra Jobbtorg i 

Stockholm. 

 

Vad gäller SFI-studerande (även aktuella på Jobbtorg) beviljas SL-kort till 

personer som läser på andra orter är i Tensta. Alla heltidsarbetande personer som 

behöver SL-kort för att ta sig till arbetet beviljas SL-kort. 
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Svar på skrivelse från Ornina Younan (s), Awad Hersi (mp) och Jonas Ljungstedt (v) angående skrivelse om hanteringen av ansökningar 

kring SL-kort  
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Telefon 508 03 000 

stadsdelsnamnden@spanga-tensta.stockholm.se                                                                       www.stockholm.se 
 

 

 

Vidare står det i riktlinjerna att behov av regelbundna resor kan föreligga av andra 

skäl än arbetsrelaterade, t.ex. behandling eller rehabilitering. Beroende på 

frekvensen av behovet av resor beviljas antingen SL-kort eller SL-remsa. 

 

Från paraplysystemet är det möjligt att få ut viss statistik angående bifall och 

avslag när det gäller SL-kort. Under år 2008 beviljades 315 hushåll   

ej-arbetsrelaterade resor för sammanlagt 807 månader. 232 hushåll fick under 

samma period avslag på ansökningar för totalt 295 månader. Ett antal hushåll 

återfinns på så väl bifallslistan som avslagslistan. Det har inte varit möjligt att 

samköra listorna för att se hur vanligt detta förhållande är.  
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